
お客様 各位                           大東営通文№１９－０７０

                                     ２０１９年４月吉日  

                           大東通信機株式会社

TEL：03-3495-6711

FAX: 03-3495-5722

Ｐ４－１Ｃ，Ｐ４－２Ｃ ＵＬ認証条件変更のお知らせ

（ＣＳＡとの相互認証へ変更）

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

    平素は、弊社製品に対し格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さてこの度、表題製品のＵＬ認証の条件を下記の通り変更させていただきますので

ご連絡申し上げます。

敬具

記

１．対象製品

   品名：Ｐ４－１Ｃ、Ｐ４－２Ｃ

２．変更内容

   ＵＬの認証条件をＣＳＡとの相互認証の条件に変更いたします。

   これに伴い、ラベルに表示されるＵＬマークが変更となります。

   尚、本変更に伴うＵＬファイル№の変更はありません。

項目 変更前 変更後 備考

ラベルのＵＬマーク 変更あり

ＵＬファイル№ Ｅ６４２０５ Ｅ６４２０５ 変更なし

３．変更時期

２０１９年１０月生産分より変更を予定しております。

４．その他

   本変更に伴う製品の電気的仕様、性能面、難燃性グレード等は同等となります。

以上


